
北京卓越电力建设有限公司先行分公司 2024年配合组塔架线施工劳务分包框架

入围项目 招标公告

（招标编号：JDPA-2023-BJ-FW-0075）

项目所在地区：北京市

一、招标条件

    本北京卓越电力建设有限公司先行分公司 2024年配合组塔架线施工劳务分包框架入围

项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金/，招标人为北京卓越电

力建设有限公司先行分公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：本项目为北京卓越电力建设有限公司先行分公司 2024年配合组塔架线施工劳务

分包框架入围项目，主要工作内容详见服务项目清单。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

(001)北京卓越电力建设有限公司先行分公司 2024年配合组塔架线施工劳务分包框架

入围项目;  

三、投标人资格要求

    (001北京卓越电力建设有限公司先行分公司 2024年配合组塔架线施工劳务分包框架入

围项目)的投标人资格能力要求：（1）本次招标要求投标人须为中华人民共和国境内依法注

册的法人，须具备相应项目的服务能力，并在人员、设备、资金等方面具有保障如期完成项

目等承担采购项目的能力；

（2）法定代表人或单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同

一标包投标或者未划分标包的同一采购项目投标；

（3）具有有效的营业执照及安全生产许可证；

（4）投标人须满足相应招标施工项目的专用资质要求：具备施工劳务资质；

（5）根据《国家电网有限公司供应商不良行为处理管理细则》的规定，投标人存在导致其

被暂停中标资格或取消中标资格的不良行为，且在处理有效期内的，不得参加相应项目的投

标；

（6）投标人不得被市场监督管理机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企

业名单或列入经营异常名录信息的。



（7）本次招标不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2023年 12月 09日 00时 00分到 2023年 12月 15日 23时 59分

获取方式：登陆国家电网新一代电子商务平台-电工交易专区

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 12月 29日 14时 00分

递交方式：北京市丰台区方庄路 2号华商智能公寓 303会议室电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 12月 29日 14时 00分

开标地点：线上

七、其他

    本项目为北京卓越电力建设有限公司先行分公司 2024年配合组塔架线施工劳务分包框

架入围项目，主要工作内容详见服务项目清单。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：北京卓越电力建设有限公司先行分公司

   地    址：/

   联 系 人：张工

   电    话：63678228

   电子邮件：/

   招标代理机构：北京京电平安工程管理咨询有限公司

   地    址： 北京市丰台区方庄路 2号华商智能公寓 303

   联 系 人： 周工

   电    话： 18611881725

   电子邮件： 479138976@qq.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）


